
Sexta-feira, 29 de novembro de 2024 às 10:13, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6650031: PORTARIA 235 2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Botuverá

MUNICÍPIO

Botuvera

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6650031

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6650031


Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 235/2024

NOMEIA  MEMBROS  PARA  COMPOR  A  COMISSÃO
ESPECIAL  DE  AVALIAÇÃO  DE  TÍTULOS  E  ANÁLISE
DESTINADO  À  AMPLIAÇÃO  DE  CARGA  HORÁRIA
SEMANAL  DE  TRABALHO  DOS  PROFESSORES
EFETIVOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO
INFANTIL  NO  MUNICÍPIO  DE  BOTUVERÁ  EM
CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº 22/2024.

Alcir  Merizio,  Prefeito Municipal  de Botuverá,  Estado de Santa Catarina,  no uso de suas

atribuições legais e considerando o Edital nº 22/2022 da ampliação de carga horária semanal

de trabalho dos professores efetivos do ensino fundamental e educação infantil no município

de Botuverá, em conformidade com o Item 10, do edital nº 22/2024 da Comissão do Processo

Seletivo de Alteração de Carga Horária.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros das representatividades que compõem a Comissão do Processo

Seletivo de Alteração de Carga Horária, conforme abaixo relacionado:

1. Marcéli Negreiros Domingues - Psicóloga Educacional - Presidente
2. Egon Augusto Telles - Procurador Municipal
3. Sandra Regina Pavesi - Professora Ensino Fundamental

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Botuverá/SC, 28 de novembro de 2024.

Alcir Merizio
Prefeito de Botuverá


		2024-11-29T13:13:40+0000




